CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

2 - VOTAÇÃO DOS VEREADORES NAS SESSÕES

MÊS: ABRIL DE 2024  - DIA 08/04/2024

REUNIÃO ORDINARIA:  8ª Sessão

F, PARA FAVORÁVEL - C PARA CONTRA - A PARA AUSENTE
NV – PRESIDENTE NÃO VOTOU

PROJETO DE LEI Nº 16/2024: “Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar
convênio com a Casa Lar – Abrigo Institucional do Município de Santo Antônio do
Sudoeste, Estado do Paraná e, dá outras providências”.

APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

RELAÇÃO DOS VEREADORES:
                                                                              ORD.

DIAS:

08
%

ADELAR ADELTO BEN

F

ELIAS KUNZEL

F

ELOIR BOTTEGA

F

EMERSON KAIBERS

F

LEANDRO PINTO

F

LEONARDO BAGETTI

F

MAURO CIRINEU PALHARINI

NV

RENATO KARAS

F

RODRIGO FRITZEN

F

                                           Sala das Sessões, 08de abril   de 2024

____________________
Lorí Euclésio Schwingel

Diretor